Corresponde a Pedido(s)/Remito(s):
REM 11/08/2023 00001-00104434 

17.531,00SUBTOTAL:

1.803,38IVA Ins. % 10,50Neto Grav. % : 10,50: 17.175,00
74,76IVA Ins. % 21,00Neto Grav. % : 21,00: 356,00

A efectos contables el Tipo de Cambio es de $   286,200.
Son Dólares divisa:  diecinueve mil cuatrocientos nueve con 14/100.-

TOTAL: 19.409,14u$s

(NÉ1Á1N101ÛQGÈÁ_Îê2Nà:)
305901510130010001773323585147649202308210  21/08/23Fecha Vto.73323585147649C.A.E.